
==
FISCALfA DE ESTADO

VISTO el expediente N° 39/2014 del registro de esta Fiscalía

de Estado de la Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados

a través del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado en concepto de

adquisición de elementos y pago de servicios, para el normal

funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las

prescripciones previstas en las leyes provinciales N° 959 Y N° 964, los

decretos provinciales N° 37/14, N° 437/14 Y N° 854/14 Y las resoluciones F.E.

N° 01/14 Y N° 03/14, Y sus similares modificatorias N° 05/14, N° 15/14 Y

N° 17/14; con los alcances enunciados en el título 111 del capítulo 11 de la ley

territorial N° 6, la parte pertinente de su decreto reglamentario NO674/11,

el artículo 78 de la ley provincial N° 495 Y la resolución de Contaduría General

N° 09/2012.

Que mediante Nota N° 621/2014, letra T.C.P.- DELEG.F.E.,se

pone en conocimiento de este organismo que deberá tramitar sus

actuaciones de acuerdo a lo previsto en el inciso A del Anexo I de la

Resolución Plenaria N° 19/2014, quedando en consecuencia la presente

rendición excluida en esta primera etapa del control preventivo.

Que deviene necesario por consiguiente reintegrar la suma

de PESOSCUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOSDOS CON 43/100 ($ 41.802,43)

a la cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de Tierra del

Fuego, asignada al Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado, previo

aprobar las imputaciones de los gastos realizados.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el artículo 6° y en

el inciso rl del artículo 7° de la ley provincial N° 3, Y en el decreto provincial

N° 444/92 reglamentario de la misma.

Las Islas Malvinas, Ceorgias V S~ndwich del sur son V ser~n Argentinas

42



'por ello:

EL FISCAL ADJUNTO D LA FISCALíA DE ESTADO

DE LA PROVINCIA E TIERRA DEL FUECiO,

ANTÁRTIDA E ISL S DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTíCULO 10.- Aprobar la rendición N° 09/2014 del Fondo Permanente de la

Fiscalía de Estado, por la suma de P SOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS

DOS CON 43/100 ($ 41.802,431, en ,oncepto de adquisición de elementos V

pago de servicios para el normal fu cionamiento de esta Fiscalía de Estado.

ARTíCULO 20.- Aprobar las impu ciones de los gastos realizados a las

partidas presupuestarias indicadas n el detalle que figura en el Anexo I de la

presente resolución.

ARTíCULO 30.- Reintegrar medi nte depósito a la cuenta corriente

N° 1710252/8 "FDO.PTE.ART.78-FISCAlA DE EST"del Banco de la Provincia de

Tierra del Fuego, sucursal Ushuaia, la suma de PESOS CUARENTA Y UN MIL

OCHOCIENTOS DOS CON 43/100 ($ 1.802,431.

ARTíCULO 40.- Comuníquese a quie'l,es corresponda. Dése al Boletín Oficial de

la Provincia para su publicación. CUrPlidO, archívese.

--JJ RESOLUCiÓN FISCALíA DE ESTADO Jo 42 /14

~ ushuaia, 1 7 SEP 2014



FISCALíA DE ESTADO

ANEXO I RESOLUCiÓN F.E. N° 4 2 /14

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO
O.P.O.S.S•• FC.OOO3.00Q4SS24• PO.08/2014 312 2255802 0810912014 S4.12121
OIRECCIONPROVINCIALOEENERGIA. FC.OOO4-OOO56411• PO.08I2014 311 2255802 0810912014 1.70812
AEROllNEA5 ARGENTINAS. FC.0061-()()()01929 315 2255802 08109/2014 59218
LAN ARGENTINA. TKT.469.5242370560 371 2255802 08109/2014 54.51962
GARC A BIAU5 GERAROO. 015P.FE.70J14. REINTEGROCOMBUSTIBLE 299 2255802 08/09/2014 ~360 14
GARC A 81AU5 GERAROO. OISP.FE.70/14. VIATICOS COMI510N 372 2255802 08/09/2014 533750
GARCA BIAUS (jERARCO. DISP.FE.75/14 . REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2255802 0810912014 542010
GARCA BIAU5 GERAROO. 0ISP.FE.75114 • VI TIC05 COMISI N 372 2255802 0810912014 533750
TAVARONE MAXIMllIAND. OI5P.FE.71/14. VI TICOSCOMISI N 372 2255802 08/0912014 75000
5 NCHEZ CAPARR 5 MARIANA. 015P.FE.71/14. VI TICOSCOMISI N 372 2255802 0810912014 75000
MALNATI MAXIMllIANO. 0ISP.FE.71/14. VI TlC05 COMI51 N 372 2255802 0810912014 575000
GARC A 81AU5 GERAROO. 015P.FE.71/14. VIATICOSCOMISION 372 2255802 08109/2014 $7$000
ANOEREGGEN FEDERICO. 015P.FE.71/14. VIATICOSCOMI510N 372 2255802 08109/2014 75000
GARCIA BIAUS GERARoO. 015P.FE.73/14. REINTEGROCoM8U5TIBlE 299 2255802 08/09/2014 $32000
GARCA BIAU5 GERARoO. 0I5P.FE.73/14. VI TICOSCOMI51 N 372 2255802 08/09/2014 75000
ANDEREOGEN FEDERICO. DISP.FE.73/14. VI TICOSCOMISI N 372 2255802 08109/2014 $75000
MALNATl MAXIM1L1ANO. DISP.FE.73/14. VIATICOS COMISION 372 2255802 08/09/2014 $75000
5ANCHEZ CAPARROSMARIANA. 015P.FE.73/14. VIATlC05 COMI51 N 372 2255802 08/09/2014 75000
TAVARONE MAXIMllIANO. 0ISP.FE.73/14 • VI TIC05 COMISI N 372 2255802 08/09/2014 $75000
SANCHEZ CAPARR S MARIANA. OISP.FE.76/14. VI TlCQSCOMISI N 372 2255802 0810912014 1.500 00
MALNATI MAXIMrllANO. D1SP.FE.76/14. VI TICOSCOM1SI N 372 2255802 08/09/2014 1.500 00
GARC A BIAU5 GERAROO. 0ISP.FE.76114 • VI TIC05 COMI51 N 372 2255802 08/0912014 $1.500 00
ANoEREGGEN FEDERICO. 0ISP.FE.76/14 • VIATIC05 COMISION 372 2255802 0810912014 $1.500 00
TAVARONE MAXIMllIANO' DI5P.FE.76114. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2255802 0810912014 9001
TAVARONE MAXIMllIANO. 015P.FE.76/14. VI TICOSCOMI51 N 372 2255802 08109/2014 $1.500 00
RAUl RAlINQUEO • FC.oooHl0014634 451 2255803 11/0912014 300 00
ASOCIACI N PROPIETARIOSOETAXI. FC.OOO8-OOOOOO16 371 2255804 11/0912014 $1.000 00
A50CIACI N PROPIETARIOSDE TAXI. FC.0008.00000016 353 2255804 11/0912014 55000
REGIART 5Rl. FC.OOO1-OOOOO783 335 2255805/06 11/09/2014 6.39200
NEXO 5Rl. FC.OOO4-DOO11033 296 2255805/07 11109/2014 $5.25000
CAMUZZI GAS DEL SUR• FC.8002D-24056424/3 • PO.08f2014 313 2255808 15/09/2014 19405
NEXO 5Rl. FC.OOO4-DOO11099 333 2255809 1510912014 $91000
Fondo permanente Flscalfa de Estado $ 41.80245

Las Islas Malvlnas, Georglas y Sándwich del Sur son y 5eran Argentinas



, ,

" I . '

i, '

1,

i

I

I ,

,
I .

[ .

I

I '

. i
I

;. ,

I

. I

i
, .

. ,

. ,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

